
MEDICĪNISKIE ELASTĪGIE IZSTRĀDĀJUMI

Latvijā ražoti medicīniskie elastīgie izstrādājumi:
kompresijas zeķes, muguras jostas, locītavu
ortozes.

Uzņēmums

SIA TONUS ELAST
Tālrunis: +37163431547
E-pasts: info@tonuselast.com
WWW: https://www.tonuselast.com/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

TONUS ELAST produkti ir radīti, lai palīdzētu tikt galā ar veselību saistītiem izaicinājumiem un veicinātu
labsajūtu, turpinot ierastās ikdienas gaitas un pienākumu veikšanu.

Produktu klāstā pieejamas kompresijas zeķes, izstrādājumi locītavu un muguras atbalstam jau esošu
sūdzību gadījumā vai lietošanai profilaktiski pie lielas fiziskās slodzes, kā arī atzinīgi novērtēta un plaši
pielietojama ir muguras sildošā josta ar angoras un merīnaitas vilnu.

Ar visu produktu piedāvājumu iespējams iepazīties mājaslapā. www.tonuselast.com

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://www.cluster.lv/lv/catalogue/medical-elastic-products_201/

	MEDICĪNISKIE ELASTĪGIE IZSTRĀDĀJUMI
	Latvijā ražoti medicīniskie elastīgie izstrādājumi: kompresijas zeķes, muguras jostas, locītavu ortozes.
	Uzņēmums


